Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Поселок Айхал»
Мирнинского района

Россия Федерацията (Россия)
Саха вреспуубулукэтэ

Мииринэй улууЬун
Айхал беЬуелэгин

муниципальнай тэриллиитин
ДЬАЬАЛТАТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ ДЬАЬАЛ

« 03 » сентября 2018 г. № № 9

«О включении
обогрева полов в жилом фонде
МО «Поселок Айхал»

В соответствии с «Правилами и нормами технической эксплуатации
жилищного фонда», утвержденными приказом Госстроя от 27 сентября 2003
года № 170, пункта 5 главы 2 Постановления Правительства РФ от 06.05.2011 г.
№ 354 (ред. от 27.03.2018 г.) «О предоставлении коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых
домах»:

Директору МУП «АПЖХ» (Курявый В. Н.) -  произвести включение обогрева
полов первых этажей в жилых домах на территории МО «Поселок Айхал» с 04
сентября 2018 г.

1. Специалисту по связям с общественностью (Лукьянова Е.С.) разместить
настоящее Распоряжение на официальном сайте Администрации и в газете
«Новости Айхал а».

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
МО «Поселок Айхал» В.П. Карпов